
COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA

TARIFAS EN LA RUTA:    GYE-MAD                                         VIGENCIA   MES: SEPTIEMBRE                           AÑO: 2019

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JYYOAE 4045 200 509,40 88,16 4842,56 50 5,27 5 27,89

JYYRAE 6230 400 795,60 116,36 7541,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

CYYOAE 2250 200 294,00 88,16 2832,16 50 5,27 5 27,89

YYYOAE 2209 140 281,88 88,16 2719,04 50 5,27 5 27,89

CYYRAE 4000 400 528,00 116,36 5044,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

DYYOAE 1956 200 258,72 88,16 2502,88 50 5,27 5 27,89

DYYRAE 3460 400 463,20 116,36 4439,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

YYYRAE 3445 280 447,00 116,36 4288,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

BHYOAE 1618 200 218,16 88,16 2124,32 50 5,27 5 27,89

MHYOAE 1501 200 204,12 88,16 1993,28 50 5,27 5 27,89

DYYOSB 1500 200 204,00 88,16 1992,16 50 5,27 5 27,89

IYYOAE 1456 200 198,72 88,16 1942,88 50 5,27 5 27,89

DYYRSB 2750 400 378,00 116,36 3644,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

IYYRAE 2566 400 355,92 116,36 3438,28 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

BHYRAE 2500 280 333,60 116,36 3229,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

IYYOSB 1230 200 171,60 88,16 1689,76 50 5,27 5 27,89

MHYRAE 2320 280 312,00 116,36 3028,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

KHYOAE 1150 140 154,80 88,16 1532,96 50 5,27 5 27,89

KHYO7L 1105 140 149,40 88,16 1482,56 50 5,27 5 27,89

LHYRAE 2140 280 290,40 116,36 2826,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

VHYOAE 1052 140 143,04 88,16 1423,20 50 5,27 5 27,89

VHYO7L 1007 140 137,64 88,16 1372,80 50 5,27 5 27,89

EHYRAE 1960 280 268,80 116,36 2625,16 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

HHYOAE 955 140 131,40 88,16 1314,56 50 5,27 5 27,89

IYYRSB 1900 400 276,00 116,36 2692,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

EHYR7L 1870 280 258,00 116,36 2524,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

OYYOSB 910 140 126,00 88,16 1264,16 50 5,27 5 27,89

HHYO7L 910 140 126,00 88,16 1264,16 50 5,27 5 27,89

KHYRAE 1780 280 247,20 116,36 2423,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

KHYR7L 1690 280 236,40 116,36 2322,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

VHYRAE 1630 280 229,20 116,36 2255,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

OYYRAE 1600 400 240,00 116,36 2356,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

SHYOAE 793 140 111,96 88,16 1133,12 50 5,27 5 27,89

VHYR7L 1540 280 218,40 116,36 2154,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

SHYO7L 748 140 106,56 88,16 1082,72 50 5,27 5 27,89

HHYRAE 1480 280 211,20 116,36 2087,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

RHYOAE 715 140 102,60 88,16 1045,76 50 5,27 5 27,89

OYYRSB 1400 400 216,00 116,36 2132,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

HHYR7L 1390 280 200,40 116,36 1986,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

RHYO7L 670 140 97,20 88,16 995,36 50 5,27 5 27,89

SHYRAE 1330 280 193,20 116,36 1919,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

UHYOAE 637 140 93,24 88,16 958,40 50 5,27 5 27,89

SHYR7L 1240 280 182,40 116,36 1818,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

OYRPRO 1200 280 177,60 116,36 1773,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

RHYRAE 1200 280 177,60 116,36 1773,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

UHYO7L 592 140 87,84 88,16 908,00 50 5,27 5 27,89

THYOAE 577 140 86,04 88,16 891,20 50 5,27 5 27,89

RHYR7L 1110 280 166,80 116,36 1673,16 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

UHYRAE 1070 280 162,00 116,36 1628,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

THYO7L 532 140 80,64 88,16 840,80 50 5,27 5 27,89

QHYOAE 517 140 78,84 88,16 824,00 50 5,27 5 27,89

UHYR7L 980 280 151,20 116,36 1527,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

THYRAE 970 280 150,00 116,36 1516,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

QHYO7L 472 140 73,44 88,16 773,60 50 5,27 5 27,89

PHYOAE 469 140 73,08 88,16 770,24 50 5,27 5 27,89

THYR7L 880 280 139,20 116,36 1415,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

QHYRAE 870 280 138,00 116,36 1404,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

PHYO7L 424 140 67,68 88,16 719,84 50 5,27 5 27,89

AHYOAE 421 140 67,32 88,16 716,48 50 5,27 5 27,89

PHYRAE 790 280 128,40 116,36 1314,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

QHYR7L 780 280 127,20 116,36 1303,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

AHYO7L 376 140 61,92 88,16 666,08 50 5,27 5 27,89

AHYRAE 710 280 118,80 116,36 1225,16 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

PHYR7L 700 280 117,60 116,36 1213,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NHYRAE 650 280 111,60 116,36 1157,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

AHYR7L 620 280 108,00 116,36 1124,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NH7RAE 610 280 106,80 116,36 1113,16 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NH8RAE 570 280 102,00 116,36 1068,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NHYR7L 560 280 100,80 116,36 1057,16 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NH7R7L 520 280 96,00 116,36 1012,36 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NH8R7L 480 280 91,20 116,36 967,56 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NYRPRO 390 280 80,40 116,36 866,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

AVUELA 350 280 75,60 116,36 821,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NYRPRO5L 300 280 69,60 116,36 765,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NVUELA 290 280 68,40 116,36 754,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

AVUELA5L 260 280 64,80 116,36 721,16 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

ZVUELA 250 280 63,60 116,36 709,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

NVUELA5L 200 280 57,60 116,36 653,96 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

ZVUELA5L 140 280 50,40 116,36 586,76 50 5,27 5 27,89 23,65 0,68 3,87 28,20

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

FARE BASIS JJYOAE JYYRAE CYYOAE DJYOAE CYYRAE YYYOAE DYYRAE DYYOSB IYYOAE YYYRAE IYYOSB DYYRSB IYYRAE BHYOAE MHYOAE OYYRAE IYYRSB BHYRAE KHYOAE MHYRAE KHYO7L VHYOAE OYYOSB VHYR7L RHYOAE LHYRAE HHYOAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D

AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D

E-MINIMA

E-MAXIMA 12M 12M 12M 12M 9M 12M 12M 6M 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTES 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG

C/FECHA-DESPUES 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP

DEVOLUCIONES PERMITIDAS PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 250USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 25% 23% 23% 25% 22% 23% 25% 25% 25%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTES                         

OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 4 2 2 4 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2

EQUIPAJE DE MANO 18KG 18KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 10KG 18KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG

EQUIPAJE PERMITIDO 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG 0 PC 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 0 PC 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

Cargo: Supervisor Ventas Ecuador

Elaborado  por: Mariuxi Baquerizo B.

Cargo:

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QB

GYEMAD

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

TOTAL
RUTA FARE/BASIS

TARIFA JD OG QV TOTAL OTROS IMPUESTOS (ESP)

Aprobado por:

IVA TOTAL  IMPUESTOS

Supervisor Ventas Ecuador

QI

Mariuxi Baquerizo B.

CARGO COMBUSTIBLE



COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA

TARIFAS EN LA RUTA:    UIO-MAD                                         VIGENCIA   MES: SEPTIEMBRE                           AÑO: 2019

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JYYOAE 4045 200 509,40 106,80 4861,20 50 8,27 5 27,89 15,64

JYYRAE 6230 400 795,60 135,00 7560,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

CYYOAE 2250 200 294,00 106,80 2850,80 50 8,27 5 27,89 15,64

YYYOAE 2209 140 281,88 106,80 2737,68 50 8,27 5 27,89 15,64

CYYRAE 4000 400 528,00 135,00 5063,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

DYYOAE 1956 200 258,72 106,80 2521,52 50 8,27 5 27,89 15,64

DYYRAE 3460 400 463,20 135,00 4458,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

YYYRAE 3445 280 447,00 135,00 4307,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

BHYOAE 1618 200 218,16 106,80 2142,96 50 8,27 5 27,89 15,64

MHYOAE 1501 200 204,12 106,80 2011,92 50 8,27 5 27,89 15,64

DYYOSB 1500 200 204,00 106,80 2010,80 50 8,27 5 27,89 15,64

IYYOAE 1456 200 198,72 106,80 1961,52 50 8,27 5 27,89 15,64

DYYRSB 2750 400 378,00 135,00 3663,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

IYYRAE 2566 400 355,92 135,00 3456,92 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

BHYRAE 2500 280 333,60 135,00 3248,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

IYYOSB 1230 200 171,60 106,80 1708,40 50 8,27 5 27,89 15,64

MHYRAE 2320 280 312,00 135,00 3047,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

KHYOAE 1150 140 154,80 106,80 1551,60 50 8,27 5 27,89 15,64

KHYO7L 1105 140 149,40 106,80 1501,20 50 8,27 5 27,89 15,64

LHYRAE 2140 280 290,40 135,00 2845,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

VHYOAE 1052 140 143,04 106,80 1441,84 50 8,27 5 27,89 15,64

VHYO7L 1007 140 137,64 106,80 1391,44 50 8,27 5 27,89 15,64

EHYRAE 1960 280 268,80 135,00 2643,80 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

HHYOAE 955 140 131,40 106,80 1333,20 50 8,27 5 27,89 15,64

IYYRSB 1900 400 276,00 135,00 2711,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

EHYR7L 1870 280 258,00 135,00 2543,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

OYYOSB 910 140 126,00 106,80 1282,80 50 8,27 5 27,89 15,64

HHYO7L 910 140 126,00 106,80 1282,80 50 8,27 5 27,89 15,64

KHYRAE 1780 280 247,20 135,00 2442,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

KHYR7L 1690 280 236,40 135,00 2341,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

VHYRAE 1630 280 229,20 135,00 2274,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

OYYRAE 1600 400 240,00 135,00 2375,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

SHYOAE 793 140 111,96 106,80 1151,76 50 8,27 5 27,89 15,64

VHYR7L 1540 280 218,40 135,00 2173,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

SHYO7L 748 140 106,56 106,80 1101,36 50 8,27 5 27,89 15,64

HHYRAE 1480 280 211,20 135,00 2106,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

RHYOAE 715 140 102,60 106,80 1064,40 50 8,27 5 27,89 15,64

OYYRSB 1400 400 216,00 135,00 2151,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

HHYR7L 1390 280 200,40 135,00 2005,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

RHYO7L 670 140 97,20 106,80 1014,00 50 8,27 5 27,89 15,64

SHYRAE 1330 280 193,20 135,00 1938,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

UHYOAE 637 140 93,24 106,80 977,04 50 8,27 5 27,89 15,64

SHYR7L 1240 280 182,40 135,00 1837,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

OYRPRO 1200 280 177,60 135,00 1792,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

RHYRAE 1200 280 177,60 135,00 1792,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

UHYO7L 592 140 87,84 106,80 926,64 50 8,27 5 27,89 15,64

THYOAE 577 140 86,04 106,80 909,84 50 8,27 5 27,89 15,64

RHYR7L 1110 280 166,80 135,00 1691,80 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

UHYRAE 1070 280 162,00 135,00 1647,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

THYO7L 532 140 80,64 106,80 859,44 50 8,27 5 27,89 15,64

QHYOAE 517 140 78,84 106,80 842,64 50 8,27 5 27,89 15,64

UHYR7L 980 280 151,20 135,00 1546,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

THYRAE 970 280 150,00 135,00 1535,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

QHYO7L 472 140 73,44 106,80 792,24 50 8,27 5 27,89 15,64

PHYOAE 469 140 73,08 106,80 788,88 50 8,27 5 27,89 15,64

THYR7L 880 280 139,20 132,00 1431,20 50 5,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

QHYRAE 870 280 138,00 135,00 1423,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

PHYO7L 424 140 67,68 106,80 738,48 50 8,27 5 27,89 15,64

AHYOAE 421 140 67,32 106,80 735,12 50 8,27 5 27,89 15,64

PHYRAE 790 280 128,40 135,00 1333,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

QHYR7L 780 280 127,20 135,00 1322,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

AHYO7L 376 140 61,92 106,80 684,72 50 8,27 5 27,89 15,64

AHYRAE 710 280 118,80 135,00 1243,80 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

PHYR7L 700 280 117,60 135,00 1232,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NHYRAE 650 280 111,60 135,00 1176,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

AHYR7L 620 280 108,00 135,00 1143,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NH7RAE 610 280 106,80 135,00 1131,80 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NH8RAE 570 280 102,00 135,00 1087,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NHYR7L 560 280 100,80 135,00 1075,80 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NH7R7L 520 280 96,00 135,00 1031,00 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NH8R7L 480 280 91,20 135,00 986,20 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NYRPRO 390 280 80,40 135,00 885,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

AVUELA 350 280 75,60 135,00 840,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NYRPRO5L 300 280 69,60 135,00 784,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NVUELA 290 280 68,40 135,00 773,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

AVUELA5L 260 280 64,80 135,00 739,80 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

ZVUELA 250 280 63,60 135,00 728,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

NVUELA5L 200 280 57,60 135,00 672,60 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

ZVUELA5L 140 280 50,40 135,00 605,40 50 8,27 5 27,89 15,64 23,65 0,68 3,87 28,20

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

FARE BASIS JJYOAE JYYRAE CYYOAE DJYOAE CYYRAE YYYOAE DYYRAE DYYOSB IYYOAE YYYRAE IYYOSB DYYRSB IYYRAE BHYOAE MHYOAE OYYRAE IYYRSB BHYRAE KHYOAE MHYRAE KHYO7L VHYOAE OYYOSB VHYR7L RHYOAE LHYRAE HHYOAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D

AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 5D 11D,3D 5D 5D 5D,3D 8D,3D 10D,7D 3D 5D 8D,3D 7D,03D 10D,7D 7D,3D 5D 3D 7D,3D 7D,3D

E-MINIMA

E-MAXIMA 12M 12M 12M 12M 9M 12M 12M 6M 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTES 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG 12AUG

C/FECHA-DESPUES 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP 15SEP

DEVOLUCIONES PERMITIDAS PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD PERMITIDAS PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 250USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD PERMITIDAS 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD 215USD

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 25% 23% 23% 25% 22% 23% 25% 25% 25%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-ESTUDIANTES                         

OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 ILIMITADA 4 4 4 4 2 2 4 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2

EQUIPAJE DE MANO 18KG 18KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 18KG 18KG 18KG 10KG 10KG 18KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 18KG 10KG 10KG 10KG 10KG

EQUIPAJE PERMITIDO 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 3PC 23KGC/U 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG 0 PC 1PC 23KG 3PC 23KGC/U 0 PC 1PC 23KG 1PC 23KG 1PC 23KG

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

OG QV TOTAL OTROS IMPUESTOS (ESP)

Aprobado por:

IVA TOTAL  IMPUESTOS

Supervisor Ventas Ecuador

QI

Mariuxi Baquerizo B.

CARGO COMBUSTIBLE

UIOMAD

ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

TOTAL
RUTA FARE/BASIS

TARIFA JDOR

Cargo: Supervisor Ventas Ecuador

Elaborado  por: Mariuxi Baquerizo B.

Cargo:

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QB


